
 

 

 

Svenska  Tennisförbundet  Mitt sammanfattar  202 5 
 

SvTF Mitt arbetar  på uppdrag av våra  48  föreningar, som ett  av Svenska Tennisförbundets sju regionala 

organ. Regionens uppgift är att  tillgodose de krav, önskemål  och förväntningar  som föreningar  och 
förbundet  har på regionen.  Regionstyrelsen har  haft 9 möten  under  året och har  varit representerade på 

SvTF's årsmöte och ordförandemöten samt att  personalen har varit representerade vid alla operativa 

förbundsmöten  såväl som det  viktiga  uppföljningsarbetet med Game Change 2030. Här  följer årets 

verksamhet  i sin helhet utifrån regionens  fokusområden;  spelutveckling, Tävling och  klubbutveckling . 

 
 

Fokusområde  Spelutveckling  upp till 14 år 
 

Regionala  samlingar  och läger  

 

Under  2024 har  vi genomfört 10  st regionala  träningssamlingar för åldrarna 9– 14 år ca  110 unika 

spelare från  16 olika  klubbar  har deltagit  på  våra samlingar  där  fördelningen  har varit  60% pojkar  

och 40% flickor.  

Huvudsyftet  med  SvTF Mitt's  samlingar  och läger har varit att  utbilda och inspirera  spelarna  för 
vidare satsning. Fokus har legat på spelförståelse, taktik och olika speltips  för både singel  och 
dubbel.  

Tränarstaben i  samband  med  årets  samlingar har bl.a  bestått  av Åsa Svensson  SvTF Mitt , Sebastian 
Lööf  Sigtuna TK , Jonas Lindbäck  Gefle TK , Jesper  Palm  Upsala TK , Melvin Gothilander Upsala TK och  
Larissa Karlsson  Borlänge TK  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              12 års samling i Uppsala 10 januari 10 års samling i Sigtuna 30 augusti 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                11 års samling i Västerås 7 september 12 års samling i Uppsala 9 maj 



 

 

 
 

Vänskapssamlingar  
 

Den  5 april  träffades  SvTF Mitt  och  SvTF Öst  i Eskilstuna  för vänskapsutbyte för  regionens främsta  
13 års pojkar.  Även den  13– 14 september träffades SvTF Mitt,  SvTF Öst, SvTF Norr och SvTF Väst i 

Eskilstuna för vänskapsutbyte för regionens främsta 12 åringar.  
Både  singlar,  dubblar,  fysträning  och  teori  stod  på schemat  dessa  dagar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

             Vänskapsutbyte 6 april   Vänskapsutbyte 14–15 september 

 

Tävlingsresor  

För regionens 14 åringar genomfördes två stycken  gemensamma tävlingsresor. Den ena genomfördes i 
februari till den internationella Tennis Europé tävlingen på Ullevi vilket gav nyttig erfarenhet av 
internationella matcher.  

Den andra genomfördes till JSM 14 tävlingen i Näsbypark i Maj. Fyra flickor och fyra pojkar som hade tagit sig 
till semifinal eller bättre i inomhus RM tränade, bodde och spelade matcher i fyra dagar. Antonia Mossberg 
Borlänge TK gick hela vägen och vann t urneringen  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tennis Europé 14 Ullevi                Näsbypark JSM Race 

       
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Elite  Hotels  Next  Gen  Cup  Sverigefinal  

Årets Sverigefinal i Elite Hotels Next Gen Cup den 3– 6 juli i Båstad spelades i hård konkurrens  med 

96 deltagare  från landets  sju regioner.  Mitts trupp  bestod av  12 spelare,  6 pojkar  och  6 flickor  i 

åldrarna 11– 15 år som alla hade kvalificerat  sig via regionspel  i början på juni i Uppsala. Stort grattis 

till hela  truppen som under  tävlingen  visade  på bra laganda, kämpaglöd  och uppträdande  på och 

utanför  banan.      

 

William Repakis Upsala TK Segrare P15  

William Repakis Upsala TK / Emanuel Wukman Sigtuna TK Tredje Plats PD15  

Antonia Mossberg Borlänge TK Finalist F13  

 Ledare var Åsa Svensson  SvTF Mitt  och Rickard Elmebrink  Upsala TK  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SvTF Mitt's trupp på Sverigefinalen i Elite Hotels Next Gen cup 2025 

 

 

Sofias  Cup  och  Pirres  Pokal  

 

Lagtävlingarna  Sofias Cup och Pirres Pokal är svensk  tennis egna "mini - Billie Jean King Cup" och 

"mini- Davis Cup"  för flickor  och pojkar 14 år. Samtliga  regioner  deltar i de riksomfattande 

tävlingarna  som spelades i Norrköping i september. 5 pojkar och 5 flickor representerade SvTF 

Mitt.  

Ledare var Åsa Svensson SvTF Mitt och Christian Brydniak USIF. Som uppladdning inför Sofias cup 

och Pirres Pokal samlades laget för träningsdag tillsammans i Västerås i 7 september.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SvTF Mitts Sofia cup och Pirres Pokal lag 2025 
 



 

 

 
 

 

Fokusområde  Tävling  
 
Totalt  har region  Mitt gett  sanktioner  till 31 tävlingar  under  202 5. Inför 2025 tog beslut att tilldela 
arrangörskapet för RM och Elite Next Gen cup till följande klubbar för en tre års period.  
Gefle TK -  inomhus  RM. Upsala TK -  Elite Hotels Next Gen cup. Avesta TK –  utomhus RM  

 
Regionmästerskapen  

 
Den  20 – 23 mars genomfördes för första gången alla klasser i RM Senior, veteran och junior  inomhus 
på samma ställe av arrangören Gefle TK.  Totalt på inomhus RM deltog  206 spelare jämfört med 127 
spelare 2024.  Ökningen speglades bland annat av införande av 10 års klass och mixedklass för 
seniorer samt generellt ökat intresse av en gemensam tennishelg.  

 

RM utomhus genomfördes i Avesta den  14– 17 augusti  för juniorer  medan seniorer  och veteraner 
spelade den 21 - 24 augusti . 14 och  16 års klasserna ingick i  JSM Racet.  

Totalt på utomhus RM deltog 154 spelare jämfört med 152 spelare 2024.  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Inomhus RM - Gefle TK                                                         Utomhus RM – Avesta TK 

 
Elite  Hotels  Next  Gen  Cup  Zon och  Region sfinal  
 
Regionsslutspelet i Elite Hotels Next Gen cup spelades  för tredje året i rad på Upsala TK den  6- 8 
juni . 

Nytt för 2025 var att vi arrangerade Zontävlingar för BC klasser samt en 9 års klass för orange spelare.  
Zon Dalarna/Gästrikland arrangerades av Falu TK och Zon Västmanland/Uppland arrangerades av Bålsta 
TK den  17– 18 maj. 
Totalt deltog 136 spelare i zon/regionstävlingarna jämnfört med 82 spelare 2024.  
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

STL 
 

STL  är samlingsnamnet  för  det  nationella  seriespel  -  Svenska  Tennis  ligan.  
SvTF Mitt tycker att  seriespelet  är ett  viktigt insteg i tävlandet inte minst  för de yngre  spelarna  
och  möjligheten till att representera sin klubb tillsammans med klubbkamrater i 
lagform.  
Under 2025 har vi fortsatt sett en ökning av seriespelslag där vi har fler klubbar representerade i 
våra yngre klasser. Regionen tillsammans med klubbarna har samarbetat kring arrangemang av 
sammandragshelger för att skapa ännu mer happening kring seriespe let.  

 

 



 

 

 
Fokusområde klubbutveckling  
 
 
Spelutveckling Röd Orange Grön 

 
Under 2025 så har ytterligare 10 klubbar i regionen knutits till till  spelutvecklingskonceptet ROG 

= Röd –  Orange –  Grön.  

Samtliga klubbar (15 st totalt) har både haft fysiska besök av regionchefen samt varit inbjudna till 

flertalet digitala samt fysiska nätverksträffar där det gets inspiration och verktyg för att utveckla 

klubbarnas ROG verksamhet. Under 2026 går ROG in i en  ny fas där nya ROG Touren kommer i 

gång. ROG Touren är instegstävlingar för våra yngsta på Röd - orange och Grön nivå  som kommer 

arrangeras i hela Sverige i samma koncept och form  
 

 

 

   

 

 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Sigtuna i februari                         Järfälla i augusti   Nordic Open i oktober 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
Klubbkonferens i Falun 26 –27 september  

 
För femte året arrangerade SvTF Mitt klubbkonferens i Falun i samband  med finalspelet i Falu Future. I år firade 
dessutom Falu Future 20 år, vilket vi ville uppmärksamma lite extra.  

Med på konferensen var förutom SvTF Mitt styrelse  och regionchef  även ett 30 tal personer där ca 15 klubbar 
var representerade från regionens största klubb Upsala TK till den mindre Salboheds TK. SvTF’s Christer Sjöö 
samt några kolleger var också närvarande på fredagen för att bli lite varma i kläderna inför lördagen d å SvTF 
hade programpunkten i och med att de gjorde det sista stoppen på Sverigeresan.  

Fredag eftermiddag inleddes med att Mattias Pennonen klubbchef Falu TK / Tournament Director Falu Future 
berättade om tävlingens historia, årets startfält och arbetet klubben gör i kulisserna med linjedomare, bollkallar, 
chaufförer, sponsorer m.m för att k unna genomföra tävlingen. Imponerade arbete av klubben under alla 20 år 
som bidrar både till möjlighet till ATP poäng för spelare som värdefull klubbgemenskap för medlemmarna.  

Vidare presenterade SvTF ordförande Hans Westergren regionens övergripande målområden under 2025 som 
kan summeras i fyra punkter:  

*Regionen ska agera drivande, inspirerande, stöttande och intresserat utifrån klubbars, spelares, och tränares 
nivå samt utvecklings vilja  
 
*Regionen utvecklar och ger förutsättningar till utbyte, nätverkande och samarbete mellan klubbar, tränare.  
 
*Regionen utevcklar  och skapar förutsättningar för att informera och medvetandegöra föräldrar rörande hur de 
på bästa sätt kan stötta sina barn i alltifrån admin isamband med tävling och vidare kunskap i spelutveckling  
 
*Regionen lyfter fram förebilder och synliggör ungdomsidrotten på regionsnivå.  
 
Regionschefen Åsa Svensson redogjorde vidare hur detta har omsatts i praktiken genom det operativa arbetet 
som görs genom klubbservice, utbildning, spelutevckling Röd –  Orange –  Grön, tävlingar, regionens 
träningssamlingar, resor, nätverk m.m. Emma Gjerset h Västerås TK –  Världs trea bland juniorer på ITF ranking 
var sen gäst på konferensen där vi fick höra hennes spännande och inspirerade resa från vardagen i Västerås till 
att spela Us Open. Eric Johansson Västerås TK fick även berätta hur klubben stöttat E mma på bästa sätt i 
hennes träning och satsning.  

Kvällen avslutade sen med AW Middag där vi fick första parkett vid banorna för att följande singel semifinalerna 
och dubbelfinalen.  

På lördagen stod SvTF med Christer Sjöö för programmet. Det tolfte och sista stoppet på Sverigeresan gjordes 
i Falun och under närmare tre timmar fick vi en uppföljning/inblick kring strategiarbetet Game Change 2030, 
omvärldsanalys samt en möjlighet att ty cka till om nästa steg. Intressanta reflektioner och inspel från våra 
klubbar på plats skapade bra förutsättningar för fortsatt arb ete. 

 



 

 



 

 

 


